
  

 

1 
 

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MONVISO 
   Brondello,  Crissolo, Gambasca, Martiniana Po, Ostana, Paesana, Pagno, Sanfront 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 

*  *  * 

Prot. 4778                       Paesana, lì 09 dicembre 2020 

 

AVVISO PUBBLICO PER INDAGINE DI MERCATO AI FINI DELL’INDIVIDUAZIONE DEGLI  

OPERATORI  ECONOMICI  DA  INVITARE   A PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO,  DI 

CUI ALLA LETTERA B)  COMMA 2 ART. 1 LEGGE 11.09.2020 N. 120 PER L'AFFIDAMENTO 

DEI LAVORI DI “MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO E MESSA IN SICUREZZA 

VERSANTE MONTE BRACCO CENTRO ABITATO REVELLO” – FONDI “UNIONI MONTANE” 

(EX 8%) – ANNUALITA’ 2010-2011-2012-2013-2014 – D.G.R. N.32-5209 DEL 19.6.2017; 

 

IL RESPONSABILE DELLLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  

 

Vista la Determinazione del Responsabile del Servizio Bonifica, Sviluppo Montano e TPL n. 

824/161 del 13 novembre 2020 con la quale, fra l’altro, si definiva la procedura di individuazione 

degli operatori economici da invitare a procedura negoziata, senza bando, ai sensi dell’art. 1, 

comma 2), lett. b), della Legge 11.9.2020 n. 120  per l’affidamento dei lavori di “MITIGAZIONE 

DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO E MESSA IN SICUREZZA VERSANTE MONTE BRACCO 

CENTRO ABITATO REVELLO”-  in Comune di Revello; 

 

Visto l’Avviso  pubblico di indagine di mercato ai fini dell’individuazione degli  operatori  economici  

da  invitare   a procedura negoziata senza bando,  di cui alla lettera b)  comma 2 art. 1 legge 

11.09.2020 n. 120 per l'affidamento dei lavori di “mitigazione del rischio idrogeologico e messa in 

sicurezza versante Monte Bracco centro abitato Revello” – fondi “Unioni Montane” (ex 8%) – 

annualità 2010-2011-2012-2013-2014 – D.G.R. n.32-5209 del 19.6.2017 

 

  RENDE NOTO  

 

che  onde permettere la verifica da parte del Responsabile Unico del Procedimento di gara delle 

condizioni di ammissibilità degli operatori economici che hanno manifestato il loro interesse nei 

confronti della procedura in oggetto, alla fase di sorteggio, 

il sorteggio avverrà in seduta pubblica il giorno 11 dicembre 2020 alle ore 9.30 presso la sede 

dell’Unione Montana dei Comuni del Monviso in Via S. Croce n. 4. 



  

 

2 
 

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MONVISO 
   Brondello,  Crissolo, Gambasca, Martiniana Po, Ostana, Paesana, Pagno, Sanfront 

 

Per informazioni: il Responsabile della Centrale Unica di Committenza geom. Andrea CAPORGNO 

(0175/94105 Comune di Paesana).  

 

                      Il Responsabile della Centrale Unica di Committenza 

              geom. Andrea CAPORGNO  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n.39/1993  

 


